## XXXVI

1 ANNALES VOLUSII CACATA]

• VOLUSII]

4 SIBI]

5 DESISSEMQUE] Dedissem

6 ELECTISSIMA]

8 USTULANDA]

9 HOC]

10 IOCOSE ET LEPIDE]

• ET]

• UOUERE DIUIS]

12 URIOSQUE APERTOS]

13 CNIDUMQUE]

14 COLIS QUAEQUE]

• COLCHOS]

16 REDDITUM]

18 IN] ad

19 THURIS] ruris *v.c.*

20 ANNALES VOLUSII

CACATA]

• VOLUSII]

*[p. 12r]* XXXVII

6 QUOD]

7 AUT]

8 ME]

• SESSORES]

10 SCIPIONIBUS]

11 MEA]

• QUAE MEO]

• QUAE] haec

• MEO SINU]

13 MIHI SUNT]

• PUGNATA]

15 QUOD]

16 SEMITARII] sellularii *al.*17-20 [desunt in ed.;  
inseruntur in XXXIX,  
inter versus 9. et 10.]

18 CUNICULOSAE]

## XXXVI

1 annuale suo lusi cacata *G*• -si *DE*4 tibi *G*5 Dedissem *DE*6 *f.* se faedissima8 usti- *DG*9 haec *m.s.D*

10

• *om. DEG*• uouere se diuis *D*13 Gni- *DE*14 quae *om. D* : Collisque  
*G*• alios *D* : et alcos *EG*16 reditum *D* : *f.* credi-18 ad *G*20 annuale suo lusi cacata *G*• -si *DE**[p. 12r]* XXXVII6 quid *E*7 an *DEG*8 *f. om.*

• ces-

10 sorpionibus *D*11 me *DG* : lege mi• quas e meo *E*

• lege meo e sinu

13 sunt mihi *GE*15-id *G*16 -tauri *DG*18 *vel* Celtiberose *D*

## XXXVI (XXXVII)

10 [*in nota ad XVII 15*]  
Iocose et lepide *perperam*  
*legitur pro Ioco sed*  
lepido12 *forte* Uriosque portus

## XXXVII (XXXVIII)

8 *sic* inessores urbium  
*dixit Cornelius Nepos*

13

• *patrata lege cum Sca-*  
*ligero*18 Celtiberosae *mss.*  
*Prisciani. unde Vossius*  
*Celtis perosae, ad Melam*  
*pag. 233*

**XXXVIII**

1, 2 EST]

• CORNIFICI]

3 ET MAGIS]

4 MINIMUM]

6 SIC

• MEOS AMORES] *locus**mutilatus*

7 PAULUM]

• QUIDLIBET] *quodlibet*

8 MOESTIUS]

**XXXVIII**1, 2 est si *DEG*3 et magis ac *DEG*4 nimium *E*

6

• negas amores *Aurat.*7 Palum *D*• -lubet *DEG*8 Moestus *EG***XXXVIII (XXXIX)**6 *forte dic*7 *forte quid iuuet*

## XXXIX

2 REI]  
 3 ORATOR EXCITAT]  
 4-5  
 4 ROGUM]  
 5 CUM]  
**[p. 12v]**  
 7 HUNC]  
 9 MONENDUS ES]  
 XXXVII 17-20 TU  
 PRAETER... URINA] *hi*  
*versus quattuor inter-*  
*missi erant principium*  
*alterius imperfecti*  
 10 SI URBANUS...] *hi versus*  
*subsequebantur in v.c.*  
*illum* Quare monendus  
 11 PARCUS UMBER]

• HETRUSCUS]  
 12 LANUINUS]  
 • ATER] acer  
 14 QUILIBET]  
 • PURITER]  
 15 TAMEN]  
 17 CELTIBERUS CELTIBERIA  
 IN TERRA]  
 • CELTIBERUS] celtiber nam  
*v.c.*  
 18 IBI]  
 • IBI SOLET]  
 19 DEFRICARE]  
 21 LOTI]

## XXXIX

2 *f. reo*  
 3 excitat orator *DEG*  
 4-5 *om. D*  
 4 regnum *EG*  
 5 quom *G*  
**[p. 12v]**  
 7 hinc *D*  
 9 –dum est *DEG*  
 XXXVII 17-20] *in DEG*  
*inseruntur supra p. 12*  
*post illa omnes pusilli*